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No 

 
Proceso 

 
Clase de Proceso 

 
Demandante 

 
Demandado 

 
Descripción Actuación 

Fecha 

Auto 

 
Cuad. 

11001 

2019 

40 03 076 

01030 
Ejecutivo Singular FOVEA PRODUCCIONES S.A.S. GRUPO ZAMCRU S.A.S. Auto requiere  

22/10/2020 

 

1 

11001 

2019 

40 03 076 

01046 
Ejecutivo Singular BANCO POPULAR S.A. EDWIN LEÓN COSSIO OSPINA Auto requiere  

22/10/2020 

 

1 

11001 

2020 

40 03 076 

00783 
Verbal Sumario OSCAR CASTIBALNCO RINCON JUAN SEBASTIAN HERNANDEZ Auto inadmite demanda  

05/10/2020 

 

1 

11001 

2020 

40 03 076 

00863 
Ejecutivo Singular BANCO COMERCIAL AV VILLAS JORGE IVAN OSORIO GUTIERREZ Auto inadmite demanda  

22/10/2020 

 

1 

11001 

2020 

40 03 076 

00864 
Ejecutivo Singular NELSON JAVIER ARDILA CASTRO JOEL LEANDRO MORENO BAEZ Auto inadmite demanda  

22/10/2020 

 

1 

11001 

2020 

40 03 076 

00865 
Ejecutivo Singular BANCO AGRARIO VIVIANA LAMPREA TRIANA Auto inadmite demanda  

22/10/2020 

 

1 

11001 

2020 

40 03 076 

00866 
Sucesión MILADIS ESTHER CARO CABRERA MILADIS ESTHER CARO CABRERA Auto inadmite demanda  

22/10/2020 

 

1 

 

 

 

 

 
De conformidad con lo previsto en los artículo 295 del Código General del Proceso y 9° del decreto 806 del 4 de junio de 2020, el presente estado se  publica el 
23/10/2020 a las ocho de la mañana (8:00 A.M.). 
 
 

 
MARTHA ISABEL OSORIO MARTINEZ 

SECRETARIO 

 


